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Rovaniemen taidemuseo järjestää taiteilija Einari Junttilan kunniaksi 
juhlanäyttelyn Sivellintaituri Einari Junttila 125 vuotta 
vuonna 9.10.2026-4.4.2027. Näyttelyn kuraattorina toimii emeritaprofessori 
Tuija Hautala-Hirvioja.  Näyttely esittelee Junttilan teoksia hänen uransa eri 
vaiheilta sekä häntä taiteen pariin ohjanneita sekä Junttilan innoittamia että 
lähisuvun taiteilijoita. 
 
Näyttelyyn lainataan teoksia eri taidemuseoista ja yksityiskokoelmista. 
Rovaniemen taidemuseo pyytää ystävällisesti lainaan Aineen taidemuseon 
kokoelmiin kuuluvia seuraavia teoksia: 
02:622 Reidar Särestöniemi, Nimetön (tunturi), pastelli, 1975  
01:116 Engberg Gabriel, Synkkä metsä, öljy kankaalle, 1918 
 
Gabriel Engberg vietti vuonna 1920 kesän Kittilässä, jossa nuori Einari 
Junttila toimi Engbergin paikallisoppaana. Engberg opetti Einari Junttilalle 
öljyvärimaalausta tuona kesänä. Näyttelyssä tuodaan esille Einari Junttilaa 
opettaneita henkilöitä. Einari Junttila antoi nuorelle Reidar Särestöniemelle 
maalaustarvikkeita ja tuki Särestöniemeä uran varhaisvaiheilla. Junttila ja 
Särestöniemi olivat myöhemmin yhdessä perustamassa Kittilän 
taideyhdistystä. Näyttelyssä tuodaan esille taiteilijoita, joiden kanssa Einari 
Junttila oli tekemisissä ja joiden taiteilijuuteen Junttila mahdollisesti toimi 
esimerkkinä. 

 
Rovaniemen taidemuseo pyytää ystävällisesti harkitsemaan 
teoslainamaksusta vapautusta. Pohjoisten museoiden pitkäjänteinen 
yhteistyö rakentuu vastavuoroisuudelle ja luottamukselle. Yhteistyö on 
tärkeä osa pohjoisen kuvataiteen ja taidemuseoiden näkyvyyttä sekä 
yhteistä työtä alueemme kulttuuri- ja taide-elämän hyväksi.  
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja 
 

Päätösehdotus Hyväksytään teoslainapyyntö ja pyyntö teoslainamaksusta 
vapautumisesta. Rovaniemen taidemuseo lainaa vastavuoroisuuden 
periaatteella ja maksutta teoksia kokoelmistaan Aineen taidemuseolle.  
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